
 

 

 

 
  

 

DO-0130/83/2011  

 

 

Zarządzenie nr 83 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 14 listopada 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany w załączniku nr 5 do zarządzenia nr 48 Rektora UJ z 6 czerwca 2011 

roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 

2011/2012  

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą nr 65/X/2011 

Senatu UJ z dnia 26 października 2011 roku w sprawie utworzenia na Wydziale Prawa 

i Administracji UJ podyplomowych studiów Prawo zamówień publicznych, zarządzam, co 

następuje:  
 

§ 1 
 

W załączniku nr 5 – Wysokość opłat za studia podyplomowe w roku akademickim 2011/2012 

do zarządzenia nr 48 Rektora UJ z 6 czerwca 2011 roku w sprawie wysokości opłat za usługi 

edukacyjne w roku akademickim 2011/2012, w grupie studiów podyplomowych 

prowadzonych przez Wydział Prawa i Administracji UJ dodaje się zapis: 

 

WYDZIAŁ/nazwa studiów 

podyplomowych 

opłata za cały okres 

trwania studiów 

liczba semestrów 

Prawo zamówień publicznych 3 950 zł 2 

 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 


